

Kiel Larsson ApS

Irisvej 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 74 48 57

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. maj 2018

Stine Kiel Larsson
dirigent



Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Kiel Larsson ApS
Årsrapport 2017
CVR-nr. 31 74 48 57

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Kiel Larsson ApS
Irisvej 6
2680 Solrød Strand

Telefon: 26818771
E-mail: stinekiel@gmail.com

CVR-nr: 31 74 48 57
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemstedskommune: Solrød
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Thomas Kiel Larsson
Stine Kiel Larsson

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med idligere år bestået af investeringsvirksomhed og undervisning inden for golfsporten samt dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets havde et positivt resultat for regnskabsåret 2017 på 4.220 kr. (2016: 5.750 kr.).
Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttoresultat		<u>-4.100</u>	<u>-4.000</u>
Resultat af primær drift		<u>-4.100</u>	<u>-4.000</u>
Finansielle indtægter	3	22.825	24.255
Finansielle omkostninger	4	<u>-14.505</u>	<u>-14.105</u>
Resultat før skat		4.220	6.150
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-400</u>
Årets resultat		<u>4.220</u>	<u>5.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.220</u>	<u>5.750</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		572.430	609.653
Andre tilgodehavender		0	665
		572.430	610.318
Likvide beholdninger		119.224	62.751
Omsætningsaktiver i alt		691.654	673.069
AKTIVER I ALT		711.654	693.069

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-133.374	-137.594
Egenkapital i alt		<u>-8.374</u>	<u>-12.594</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		400	400
Anden gæld		335	0
Periodeafgrænsningsposter		100	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		714.193	700.188
		<u>720.028</u>	<u>705.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>720.028</u>	<u>705.663</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>711.654</u></u>	<u><u>693.069</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-137.594	-12.594
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.220</u>	<u>4.220</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-133.374</u>	<u>-8.374</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiel Larsson ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationen.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Bruttofortjeneste

2 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

3 Finansielle indtægter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.825	24.255
	<u>22.825</u>	<u>24.255</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>14.505</u>	<u>14.105</u>
	<u>14.505</u>	<u>14.105</u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>20.000</u></u>